PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 марта 2018 года

	№
	43/340-4

	г. Тверь

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 265-318.
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года при голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 7, 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, для участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 265-318 (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Калининского района
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Калининского района
	Т.В.Струговец

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Калининского района
от 05 марта 2018 № 43/340-4

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
для участковых избирательных комиссий

избирательных участков № № 265-318
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	265
	1958
	3

	266
	1355
	3

	267
	1516
	3

	268
	8

	2
	Подпункт 2 пункта 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» - на территории избирательного участка располагается место временного пребывания избирателей, где не образован избирательный участок

	269
	676
	2

	270
	424
	2
	Пункт 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»  -        включает 12 населенных пунктов, расстояние до которых составляет более 15 км

	271
	514
	2

	272
	981
	2

	273
	392
	2
	Пункт 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» - проживает более 60 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	274
	300
	2
	Пункт 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» - включает 19 населенных пунктов, расстояние до которых составляет более 20 км

	275
	292
	2
	Пункт 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» - включает 23 населенных пункта, расстояние до которых составляет от 13 до 22 км

	276
	491
	1

	277
	400
	2
	Пункт 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» - включает 17 населенных пунктов, расстояние до которых составляет более 20 км

	278
	1164
	3

	279
	1611
	3

	280
	1623
	3

	281
	963
	2

	282
	693
	2

	283
	897
	2

	284
	798
	3
	Пункт 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

	285
	761
	2

	286
	896
	2

	287
	991
	2

	288
	264
	1

	289
	352
	2
	Пункт 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» - включает 12 населенных пунктов, расстояние до которых составляет более 15 км

	290
	333
	1

	291
	561
	3
	Пункт 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» - включает 6 населенных пунктов, расстояние до которых составляет более 15 км

	292
	1525
	3

	293
	1023
	3

	294
	765
	2

	295
	308
	1

	296
	1244
	3

	297
	1334
	3

	298
	1110
	3

	299
	760
	2

	300
	1948
	3

	301
	536
	2

	302
	269
	1

	303
	544
	2

	304
	989
	2

	305
	227
	1

	306
	576
	2

	307
	1061
	3

	308
	721
	2

	309
	269
	1

	310
	697
	3
	Пункт 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

	311
	1319
	3

	312
	1403
	3

	313
	679
	2

	314
	1739
	3

	315
	182
	2
	Пункт 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

	316
	1846
	3

	317
	1751
	3

	318
	552
	2